Item dimitto Paulo de Gualbis, filio meo, canonico Barchinone, iure institu-
cionis et pro tota parte hereditate legittima et alio quolibet jure sibi pertinend
in bonis meis centum florenos auri Aragonum et ex altera parte unum Librum
pulchrum cohopertum de vimilio vocatum Text de Sentencias.

Omnia vero alia bona mea mobilia et immobilia res et iuta universa que-
cumque sint ubicumque dimitto et concedo dicto Fferrario Nicholao de Gual-
bis, filio meo, instituens ipsum Ffertarium Nicholaum de Gualbis, fililum meum,
michi heredem universalem ad omnes suas voluntates libere faciendas. Rogo ta-
men ipsum Fferrarium Nicholaum ut in suo testamento prosequitur favorabili
dictum Johannetum Nicholaum fratrem suum et dictam Brigidam sororem suam
ipsamque Brigide in sua collocatione ditigat et habeat recomissam in hoc enim
michi quod plurimum complacebit.

Hec est autem ultima voluntas mea quo volo valere iure testamenti. Et si
forte non valet gut valere non poterit Iure testamenti salutem volo quod va-
leat jure codicillorum et nuncupatim et cuiuslibet alterius ultime voluntatis quo
melius de fure valere poterit et tenire novissime volo guod de presenti meo
testamento fiant et tradentur per notarium infrascriptum tot originalia clausule
et transumpta quot eidem notatium fiendus visum fuerit et tradenda.

Actum est hoe Barchinone intus hospiciom guod dictus testator habet satis
prope locum vocatum lo Regomir et intus cameram constitutam supra intro-
hitum ipsivs hospicii prima die septembri anno a nativitate Domini millesimo
CCCC vicesimo tercio. Sighum Fferrarii de Gualbis testatoris predicti qui hoc
meum testamentum seu hanc meam ultimam voluntatem laudo, concedo et firmo.

Testes vocati et rogati huius rei sunt honorabiles Batholomeus de Palaciolo,
miles domiciliatus in civitate Barchinone; Petrus Ribalta, Bernardus Marquet
Ca Tria, discretum Bartholomeus Ripoll, notarius et Clemens de Vallo, cives
Barchinone.

interlingado: ordinis frattom minorum.
interlineado; tachadp: attendendis
tachado: legittima documenta.
interlineado,

tachado: tem in peccunia quam in
interlineado.
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I
1423, septiembre, 11
Inventario de los bienes de Ferrer de Gualbes, bijo de Pong y de Caterina.
ACB, Gabriel Canyelles, Inventaris, bossa 1. (II).

Die sabbati undecima mensis septembris anno a nativitate Domini millesimo
quadringentesimo vicesimo tertio habuerit exordium sequens inventarium factum
de bonis honorabili Fferrarii de Gualbis, quondam civis Barchinone, ad instan-
ciam honorabili Fferrarii Nicholay de Gualbis, filii et heredie universalis dicti
honorabili Fferrarii, quondam.